
UCHWAŁA NR V.40.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przystajń 
od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) Rada Gminy Przystajń uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przystajń, 
a także projekt granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przystajń od 
dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przystajń.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: A1D73F49-837C-40D3-BF8F-305D0D3FB6A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.40.2019

Rady Gminy Przystajń

z dnia 11 marca 2019 r.

Załącznik 1. Projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Przystajń, a także projekt granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Przystajń, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa
im Marii Konopnickiej 
w Przystajni

42-141 Przystajń
Ul. Szkolna 9

Miejscowości: Antonów, Bagna, Kostrzyna, Górki, 
Kuźnica Nowa, Kuźnica Stara, Mrówczak, Podłęże 

Szlacheckie, Przystajń, Stany, Michalinów
2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa
im Adama Mickiewicza 
w Borze Zajacińskim

42-142 Bór Zajaciński 
Bór Zajacinski 78

Miejscowości: Brzeziny, Bór Zajaciński, Dąbrowa, 
Kamińsko, Ługi-Radły, Siekierowizna, Wilcza Góra, 

Wrzosy

Id: A1D73F49-837C-40D3-BF8F-305D0D3FB6A5. Podpisany Strona 1




